
Apartmán na prodej v Marbella, Marbella 820 000 €
Reference: RS10557  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 165m  Terrace: 13m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento nedávno zrekonstruovaný rohový apartmán kombinuje moderní bydlení s bezkonkurenční polohou v centru
Marbelly, pouhých 100 metrů od pláže. Tato nemovitost s výhledem na klidné náměs9 plné zeleně je skutečným
městským útočištěm a je ideální volbou pro zájemce o bydlení i investory. 

Byt o zastavěné ploše 165 m², včetně okouzlující terasy o rozloze 13 m², má světlou a funkční dispozici. Nabízí 3
velkorysé ložnice vybavené vestavěnými skříněmi pro op@mální úložný prostor a další víceúčelovou místnost, která
může sloužit jako kancelář, šatna, další pokoj nebo úložný prostor. Součás9 nemovitos@ jsou navíc tři kompletní
koupelny a otevřená kuchyň vybavená novými spotřebiči, která se plynule propojuje s obývacím prostorem a vytváří
dokonalý prostor pro zábavu nebo každodenní život. 

Tento apartmán se nachází v živém centru Marbelly, jen pár kroků od prvotřídních restaurací, okouzlujících kaváren a
bu@kových obchodů, a nabízí tak jedinečný pobřežní životní styl. Obyvatelé mají také přístup ke společnému
podzemnímu parkovišti, které zvyšuje pohodlí této vynikající lokality. 

Nedávná rekonstrukce zajis@la, že byt je připraven k nastěhování, se stylovými povrchovými úpravami a dispozicí
navrženou tak, aby maximalizovala funkčnost a pohodlí. Flexibilní možnos@ využi9 nemovitos@, včetně potenciálu pro
krátkodobé pronájmy, z ní činí vynikající investiční příležitost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning CentralHeating
FullyFittedKitchen MarbleFloors GuestRoom
PrivateTerrace LivingRoom InternetWifi
FittedWardrobes GardenView CloseToSeaBeach
CloseToGolf OpenPlanKitchen Balcony
ExcellentCondition Beachside CoveredTerrace
RecentlyRenovatedRefurbished UrbanView CloseToChildrenPlayground
HandicapAccessible PartlyFurnished StreetView
WalkinCloset GarageIncludedInPrice

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Marbella, Marbella
	820 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


